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ARBUZOWY BAlsam do ciała
500 ml
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Arbuz i kompleks cellulit contra+

Każdy rodzaj skóry. Szczególnie sucha i wymagająca rewitalizacji, Jedwabisty balsam do ciała o aksamitnej konsystencji.
Skutecznie poprawia nawilżenie, jędrność i elastyczność skóry,

Działanie:

  

intensywne i długotrwałe nawilżenie

  

regulacja złuszczania warstwy rogowej naskórka

  

przywrócenie jędrności i elastyczności skóry

  

wspomaganie procesów likwidujących cellulit

  

poprawa kondycji i kolorytu skóry

  

przeciwdziała procesom starzenia się skóry

  

otulenie ciała świeżym ,arbuzowym zapachem

 

  

Składniki aktywne:

Ekstrakt z arbuza:

*działa antyoksydacyjnie, czyli chroni skórę przed szkodliwym działaniem wolnych rodników;
*aktywuje procesy regeneracji skóry i przyspiesza gojenie podrażnień po nadmiernej ekspozycji na słońce;
*nawilża, zwiększa elastyczność i jędrność skóry;
*odżywia i rewitalizuje skórę zmęczoną i przedwcześnie starzejącą się;
*działa delikatnie ściągająco i zmniejsza pory;
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*działa przeciwzapalnie, odkażająco i bakteriostatycznie

Hydromanil - trójwymiarowa trówymiarowa matryca polisaharydowa z peruwiańskiej rośliny Tara.Uwalnia stopniowo różnej
wielkości czynniki nawilżające dzięki czemu docierają do najbardziej wewnętrznych warstw skóry. Wynikiem tego jest
długotrwały efekt nawilżenia, który pozwala na regulację procesu złuszczania naskórka, pozostawienie warstwy rogowej
spójnej, elastycznej, wyraźną poprawęstanu i wyglądu skóry.

Kompleks cellulit contra + - pobudza mikrocyrkulację krwi i limfy, ułatwia eliminację toksyn z organizmu. Blikuje enzymy
odpowiedzialne za przemianę węglowodanów w tkankę tłuszczową i ułatwia spalanie już istniejącej. Wygładza skórę i
modeluje sylwetkę.

Olej z orzechów macadamia - naturalne źródło witaminy F, odżywia skórę, delikatnie ją natłuszcza
i chroni przed utratą wilgotności oraz niekorzystnym wpływem czynników zewnętrznych.

Witamina E - hamuje procesy starzenia się skóry, nawilża ją, wygładza i zmiękcza naskórek, łagodzi ewentualne stany
zapalne. Zmniejsza szkodliwe działanie promieni słonecznych na komórki skóry.
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